- Marisco, Robertus de, 232, 235.**
Marisco, Stephanus de, 267.
Marišć, Thomas de, 184.
Marišć Waremeis, 106.
Marmaduc, 145.
Martell, Eudo, 265, 325, 334.
Martel, Galfridus, 110.
Martel, Gilbertus, 76, 110.
Martell, Ivo, 330.
Martel, Martinus, et Agnes uxor ejus, 77, 78, 110, 112.
Martell, Walterus, 416.
Martham, advoc ecclesie de, 140.
Martham, Bartholomeus de, 139, 227.
Martin, Nigellus, 140.
Martin, Willielmus, 276.
Martini, Juliana filia, 212.
Martini, Albertus filius, 367.
Martini, Walterus filius, 271.
Martini, Willielmus filius, 267.
Martini de Suhauß, Edmundus pater, 213.
Martini de Suhauß, Margareta soror, 213.
Martino, Aluredus de Sancto, 365.
Martino, Godefridus de Sancto, 308, 343, 344, 349, 352.
Martino, Godefridus de Sancto, et Constantia uxor ejus, 77, 130.
Martinus, 70, 330, 335, 355, 377, 394.
Martinus, — frater, 316.
Martinus filius Aluredi, 396.
Martinus filius Bruñ, 262.
Martinus filius Edmundi, 212.
Martinus filius Fulconis, 303.
Martinus filius Michaelis, 301.
Martinus filius Radulphi, 228.
Martinus filius Willielmi, 280.
Martinus homo Rogeri de Brumsburgh, 235.
Martinus persona de Berquiea, 154.
Martinus Prior de Tieford, 23.
Martinwast, Ricardus de, 85.
Mascherel, Willielmus, 124.
Maskeret, Masker, Radulphus, 16, 17, 89, 122.
Massewrth, terra in, 352.
Matcham, Radulphus de, 172.
Mathea de, 151.
Mathei, Hugo filius, 241, 404.
Mathei, Radulphus filius, 152, 169.
Mathei, Willielmus filius, 135, 186.
Mathei, Abraham frater Hugonis frater, 404.
Matheus filius Beroldi, 186.
Matheus filius Herberti, Hereberti, 239, 397.
Matheus filius Herberti, et Johanna uxor ejus, 313.
Matheus filius Odonis, 129, 430, 431.
Matheus filius Ricardi, 289.
Matheus filius Rolandi, 96.
Matheus filius Willielmi, 150, 288, 298.
Matheus filius Odonis de Estoñ, 80.
Matheus frater Henrici, 373.
Mathie, Willielmus filius, 36.
Matillida, Matild, 151, 187, 209, 215, 224, 243, 252, 355, 398, 399.
Matilda Imperatrix, 21, 26.
Matillida famula Wiff Algar, 204.
Matillida filia Ailwini, 212.
Matillida filia Godefridi, 58.
Matilda filia Ricardi, 356.
Matilda filia Willielmi, 313, 314.
Matillida soror Willielmi, 164.
Matilda uxor Adæ, 307.
Matillida quæ fuit uxor Aluredi, 440.
Matilda que fuit uxor Camerarii, 294.
Matillida ux Edolfi, 209.
Matilda uxor Fulconis, 147.
Matilda quæ fuit uxor Godefridi, 405, 415.
Matilda quæ fuit uxor Nigelli, 306, 312, 368.
Matilda quæ fuit uxor Radulphi, 351, 402.

- Matilda quæ fuit uxor Stephani, 351.
 Matilda uxor Willielmi, 406.
 Matilda filia Gileberti de Lintoñ, 333.
 Matilda mater Alexandri de Subiř, 226.
 Matillida mater Hugonis de Aldra, 14.
 Matilda soror Willielmi filius Radulphi, 319.
 Matillida soror Willielmi Lestrang, 213.
 Matilda uxor Abrahæ de Gerne-
 mue, 373.
 Matilda uxor Adæ de Westñ, 213.
 Matilda quæ fuit uxor Alani, Ha-
 lani, de Hindringham, In-
 dringham, 234, 275, 327.
 Matillida quæ fuit uxor Galfridi
 Foresterii, 63.
 Matillida uxor Gilleberti de Lega,
 141.
 Matillida uxor Godefridi Seredust,
 341.
 Matillida uxor Hugonis Wac, 326.
 Matilda uxor Osmundi de Husse-
 burñ, 316.
 Matilda uxor Petri de Bixle, 242,
 316.
 Matillida quæ fuit uxor Radulphi
 Coc, 22.
 Matilda quæ fuit uxor Radulphi de
 Esse, 370.
 Matilda quæ fuit uxor Radulphi de
 Esselue, 397.
 Matillida uxor Reginaldi de Lenne,
 414.
 Matillida quæ fuit uxor Ricardi de
 Fittoñ, 359.
 Matillida uxor Ricardi le Fran-
 ceis, 146.
 Matillida uxor Roberti le Franĉ,
 369.
 Matillida quæ fuit uxor Roberti
 filii Jekelis, 108.
 Matillida uxor Roberti de Neoviř,
 Novaviř, 15, 17.
 Matillida uxor Roberti filii Odonis,
 190.
 Matillida uxor Roberti de Sumer-
 viř, 134.
 Matillida quæ fuit uxor Simonis de
 Criueqer, 112.
 Matilda quæ fuit uxor Stephani
 Canuti, 330.
 Matillida quæ fuit uxor Stephani de
 Walingford, 363.
 Matillida uxor Walteri filii Ro-
 berti, 20, 21, 22, 122,
 353.
 Matillida uxor Wiř fit Rađ, 295.
 Matillida uxor Willielmi de Auber-
 vill, 24, 102.
 Matilda uxor Willielmi de Ebor ~~et~~
 de Everwic, 227, 280, 285,
 302, 412.
 Matilda uxor Willielmi Flandĉ,
 229.
 Matillida quæ fuit uxor Willielmi
 filii Radulphi, 295.
 Matillida uxor Willielmi Warechite,
 208.
 Matilda uxor Willielmi de Wascuř,
 319, 384.
 Matillidæ, Juliana filia, 187.
 Matillidæ, Alexander filius, 150.
 Matillidæ, Henricus filius, 21, 149,
 156.
 Matillidæ, Matillidæ, Hugo filius,
 117, 363.
 Matillidæ, Richardus filius, 133.
 Matillidæ, Robertus filius, 194,
 305, 311.
 Matillidæ, Willielmus filius, 368.
 Matillidæ, Ailwinus pater, 213.
 Matildæ de Aldham, Haldham,
 Nicholaus filius, 330, 403.
 Mauculvert, Gerardus, 136.
 Mauduit, Johannes, 238, 332,
 417.
 Maudut, Mauduit, Robertus, 288,
 365.
 Mauduit, Willielmus, 180.
 Maufras, Reginaldus, 292.
 Maugeri, Johannes filius, 233.
 Maugernei, Gerardus de, 332.
 Maulere, Henricus, 238.
 Maulueř, Robertus, 323.
 Maumesbiri, curia de, 430.